
K pronájmu, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4286562 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

8 300 Kč

Lokalita:
,

Hledáte útulný a stylově zrekonstruovaný byt na klidném místě?
Pak vás jistě zaujme náš nabízený pronájem bytu 1+1 o rozloze 40
m2, nacházející se v idylické lokalitě města Loket, na ulici Mírová.

Tento prostorný byt je ideální pro jednotlivce, páry, nebo malé
rodiny, hledající pohodlí a klid daleko od shonu větších měst. S
vkusnou renovací, která podtrhuje jeho původní kouzlo a zároveň
nabízí moderní komfort, tento byt je opravdovým klenotem.

Nájemné činí 8.300 Kč, k tomu je potřeba počítat se zálohou 2.500
Kč za služby pro jednu osobu a 800 Kč za každou další osobu, což
je stále velmi přijatelné, pokud vezmeme v úvahu vše, co tento byt
nabízí. Energie je přepisována na nájemce a kauce činí 17.800 Kč.
Provize ve výši 8.500 Kč je jednorázová investice do klidného
bydlení.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a zažijte pohodlí a klid,
které vám tento byt nabídne.

ID inzerátu ESO: 4286562
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900885427
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 885427

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikolas Mareček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


